
Årsberetning fra styret 2024  
  

Leder: Svanhild Urholm  

Nestleder: Torunn Holtbakk  

Kasserer: Gabriele Oehninger-Storvoll  

Styremedlem: Grete Brevig, Arne Bredesen, Hanne Eli Nordstrand, Tonje Skistad  

Varamedlem: Natalie Kløverød, Anna Marita Meum  

  

Styret har bestått av 9 personer og har hatt styremøter i gjennomsnitt én gang i 

måneden siden sist årsmøte. To styremøter ble avholdt i juni, og ingen styremøter i 
august. Referat er skrevet fra alle styremøtene, og er blitt lagt ut fortløpende på 

hjemmesiden til Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb, under fanene «Om oss – 

referater/protokoller».   

  

Vi har i dag syv forskjellige grupper som tilbyr medlemmene forskjellige aktiviteter – 

Agility, Bruks, Kreativ lydighet, Lydighet, Nesearbeid, Rallylydighet, og Utstilling. 

Hver gruppe leverer egen årsberetning.  

  

Miljøtreningen har fortsatt i 2024 som et gratis hverdagslydighetstilbud til alle.  
Miljøtreningen deles i to, hvor to grupper med maks 10 ekvipasjer trener i 25 minutter 

hver, med hjelp fra instruktør. Utvalgte medlemmer i klubben bytter på å være 

instruktør på miljøtreningene.   

  

Det er et høyt nivå i klubben, og flere av medlemmene har gjort det bra både 

nasjonalt og internasjonalt.   

  

Klubbhuset har blitt brukt til innetrening på vinteren, og hallen har vært brukt aktivt 

hele året. På dagtid blir hallen brukt mest til egentreninger, og på kveldstid har de 

enkelte gruppene faste treningstider. Gruppene kan booke hallen for fellestreninger 

noen timer én helgedag i måneden, og på dagtid to hverdager i måneden. I helgene 



har hallen vært mest brukt til egentrening, kurs og stevner. Det har vært noe ekstern 

utleie av hallen dette året.  

  
Ekstraordinært årsmøte ble avholdt 5. juni 2024, slik at medlemmene fikk stemme 

over om det skulle brukes midler på å legge nytt dekke og kunstgress i hallen. Det 

var også avstemming over hvilken type kunstgress som skulle legges.   

  

Klubben har i 2024 gjennomgått enkelte større oppdateringer:   

• Bytte av underlag i hallen.   

• Reparasjon av sittegressklipper.   

• Leasing av utstyr for vedlikehold av nytt kunstgress i hallen (harv- og 
børstemaskin).   

• Innkjøp av ny soft line-stige til agility (finansiert med lotteri og blåbærstevne).   

• Oppgradering av brannvern (alarm, brannslukkere, rømningsvei) etter 
branntilsyn.   

o Flere brannvernoppgraderinger pågår fortsatt.   

  
Klubben stilte opp på dugnad i samarbeid med VOM for arrangering av «VOM dog 

run», som ble avholdt 19. september 2024. Dette ble et populært arrangement, og 

VOM var fornøyd med vårt samarbeid. Klubben vil hjelpe til med «VOM dog run» 

igjen i 2025.   

  
Klubben har måttet oppdatere sitt regelverk etter krav fra NKK høsten 2024. Dette 

har blitt tatt opp på flere styremøter og er referatført på klubbens hjemmeside. Det 

nye regelverket er basert på den obligatoriske lovmalen for Norsk Kennel Klubs 

medlemsklubber (2017).   

  

Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb hadde 383 betalende medlemmer per 
31.12.24.  
  

Skrevet av Natalie Kløverød, på vegne av styret i 

Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb  

07.02.2025  


